
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0387/2023/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. řílna 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava , ,. 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:
Odbor: KŘ—4

objednává me u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na nákup vybavení interiérů pro

organizaci Domov pod Bílou horou, příspěvková organizace (poř. č. VZ 49/2023) v souladu s Rámcovou dohodou

na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství

v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.072021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení Faktury,

Povmnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné Částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle &10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depOZitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskuteč 'zdanitelného plnění zveřejněn v aplikao „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečneni zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovene správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj, po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, Že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 142 538,00 Kč

Datum: ( _
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. 25 luh 1923 *

e-mail pro zasílání faktury: posta©mskcz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu: 2102122518/ 2700 vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu



OBJEDNÁVKA Č. 0387/2023/EP/O



Příloha k objednávce č. 0387/2023/EP/O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na nákup vybavení interiérů
pro organizaci Domov pod Bílou horou, příspěvková organizace v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění
komplexních služeb souvisejících s administracívzadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoby:

1) Název veřejné zakázg: Vybavení interiérů pro organizaci Domov pod Bílou horou,
příspěvková organizace

2) Číslo veřejné zakázg: 49/2023

3) Druh zadávacího řízení: otevřeně řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je vybavení dvou objektů (Objekt bývalé stravovny, Novostavba bydlení)
Domova Pod bilou horou, příspěvkové organizace v rámci investiční akce „Výstavba domova pro seniory a
domova se zvláštním režimem Kopřivnice“.

Veřejná zakázka je rozdělena na 4 části:

1. část: Nákup pečovatelských lůžek a nočních stolků

2. část: Nákup nábytku a vybavení

3. část: Nákup elektrospotřebičů včetně příslušenství

4. část: Nákup transportnítechniky

5) S olečn slovník ro veře'né zakáz CPV klasifikace ředmětu veře'né zakázk

Hlavní předmět: 33192130—2 Lůžka s motorovým pohonem

Další předměty: 39000000-2 Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče
(mimo osvětlení) a čisticí prostředky

32324000—0 Televize
33192600-8 Zdvihací zařízení pro zdravotnictví

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

11.809.471,39 Kč bez DPH / 13.965.977,49 Kč VČ. DPH

1. Část: 5.842.216,8O Kč bez DPH
2. Část: 4.217.736,94 Kč bez DPH
3. část: 1.231.613,93 KČ bez DPH
4. Část: 517.903,73 KČ bez DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbnné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO —Projekt „Výstavba domova pro seniory a domova se zvláštním režimem Kopřivnice“,
identifikační číslo: 013D313008501 v rámci programu „Rozvoj a obnova materiálně technické
základny sociálních služeb“ vyhlášeného Ministerstvem práce a sociálních věcí.

Klasifikace informací: Neveřejné



Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:
NE
Veřejná zakázka rozdělena na části:
ANO—4 části
Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. 5 36 odst. 4 zákona):
Dokumentaci vnitřního vybavení, položkový rozpočet a technickou specifikaci vybavení zpracovala
společnost TECHNICO Opava s.r.o., Hradecká 1576/51, 746 01 Opava
zodp. projektant: Ing. Matěj Kudlík
Informace o předběžné tržní konzultaci:
Předběžná tržní konzultace neproběhla.
Místo plnění:
Budova Domova pod Bílou horou, příspěvková organizace, v k. ú. Kopřivnice, na parc. č. 508/6 a
parc. č. 508/17
Předpokládaná lhůta plnění:
60 dnů od obdržení výzvy k dodávce zboží
Prohlídka místa plnění:
NE
Množství nebo rozsah zakázky:
vybavení interiérů příspěvkové organizace — specifikace zboží včetně počtu požadovaných kusů „
uvedena v příloze obchodních podmínek
Doplňující informace:
Technická kvalifikace:

1. část: Nákup pečovatelských lůžek, nočních stolků a pomůcek pro přesun

Profesní požadavky:
uchazeč předloží seznam osob (min. jedna) v zaměstnaneckém poměru k uchazeči podílejících se na
plnění veřejné zakázky—pro dodání a instalaci elektrospotřebičů—s platným osvědčením o zkoušce
podle NV Č. 194/2022;

Reference:
Dodavatel musí předložit seznam významných dodávek, přičemž z osvědčení i seznamu významných
dodávek musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v posledních 3 letech realizoval alespoň 2 řádně
dokončené zakázky, kdy předmětem každé z nich byla dodávka a montáž vybavení v celkové součtové
hodnotě minimálně 1 mil. Kč bez DPH. Součástí alespoň jedné dodávky musely být rovněž dodávky
elektricky polohovatelných lůžek.

2. část: Nákup nábytku a vybavení

Reference:
Dodavatel musí předložit seznam významných doclávek, přičemž z osvědčení i seznamu významných
dodávek musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v posledních 3 letech realizoval alespoň 2 řádně
dokončené zakázky, kdy předmětem každé z nich byla dodávka a montáž nábytku v celkové součtové
hodnotě minimálně 2mil. Kč bez DPH.

3. část: Nákup elektrospotřebičů včetně příslušenství

Profesní požadavky:
uchazeč předloží seznam osob (min. jedna) v zaměstnaneckém poměru k uchazeči podílejících se na
plnění veřejné zakázky —pro dodání a instalaci elektrospotřebičů —s platným osvědčením o zkoušce
podle NV č. 194/2022;

Reference:
Dodavatel musí předložit seznam významných dodávek, přičemž z osvědčení i seznamu významných
dodávek musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v posledních 3 letech realizoval alespoň 2 řádně



dokončené zakázky, kdy předmětem každé z nich byla —dodávka televizorů nebo ledniček (případně
kombinace obou zmíněných druhů zboží), v celkové součtové hodnotě minimálně 400 tis. Kč bez DPH.

4. část: Nákup transportní techniky

Profesní požadavky:
uchazeč předloží seznam osob (min. jedna) v zaměstnaneckém poměru k uchazeči podílejících se na
plnění veřejné zakázky —pro dodání a instalaci elektrospotřebičů —s platným osvědčením o zkoušce
podle NV č. 194/2022;

Reference:

Dodavatel musí předložit seznam významných dodávek, přičemž z osvědčení i seznamu významných
dodávek musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v posledních 3 letech realizoval alespoň 2 řádně
dokončené zakázky, kdy předmětem každé z nich byla dodávka transportní techniky vcelkové součtové
hodnotě minimálně 200 tis. Kč bez DPH.

9) Návrh složení hodnotící omise:



Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Vybavení Domov
pod Bílou horou

From:

Sent: Tuesday, May 2, 2023 4:42 PM

To:
Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvyÚVZ Vybavení Domov pod Bílou horou

Dobrý den,

Potvrzují příjetí písemné výzvy a přeji příjemně odpoledne

M T

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava
Bukova nského 30

www.mt—legalcom 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From:
Sent: Tuesday, Apríl 25, 2023 2:26 PM

To:
Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Vybavení Domov pod Bílou horou

vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e— mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích rízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č O3339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07. 2021, a to k veřejné zakázce pod označením
>>Vybavení interiérů pro organizaci Domov pod Bílou horou, příspěvková organizace<< poř. č. VZ 49/2023

Číslo objednávky: 0387/2023/EP/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e—mallovou adresu.

Děkuji a přeji Vám pěkný den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
htt s: www.msk.cz


